
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 

 

 
 

 PORTARIA Nº 704, DE 28 DE ABRIL DE 2.021 
 

 
 

Autoriza a cessão das servidoras 
municipais Morgana do Carmo Silva e Elaine 

Oliveira, para o Lar dos Velhos. 
 

 

  
 

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, José Maria André 
de Barros, no uso das atribuições legais e da competência que lhe foi 

conferida pelo art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica do Município, a 
Lei Municipal 1727/2021 e tendo em vista o Processo Administrativo 

015/2021- Chamada Pública 001/2021, 
      

     RESOLVE: 
 

 
     Art.1º Autoriza a cessão das servidoras públicas municipais 

MORGANA DO CARMO SILVA, CPF nº 084.213.086-10, Matrícula 
nº 1603, ELAINE OLIVEIRA, CPF nº 037.694.066-21, Matrícula nº 

1602, e MONIQUE APARECIDA SILVA, CPF nº 052.668.196-93, 

Matrícula nº 1627 que exercem o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 
na Prefeitura Municipal de Recreio para o Lar dos Velhos, a partir de 

03 de maio de 2021. 
 

 
     Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 
 Recreio, MG, 28 de abril de 2.021.83º da Emancipação Político-

Administrativa. 
 

 
 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 


